
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

V Příbrami dne 6. září 2022  

 

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 22/2022 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Borovička, Radim Weber a Václav Rys. 

Omluveni: Jan David, Jiří Pechar 

 

1/ STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

III. třída B 

202221BA2B0707 TJ Sokol Počepice, z.s. - SK Obory z.s.    Neděle 18.09.2022 16:30 

202221BA2B1105 TJ Sokol Počepice, z.s. - TJ Sokol Sedlec-Prčice B, z.s.  Neděle 16.10.2022 15:30 

OP ml. žáci 

202221BF1A0803 1.FK Příbram B - SK Březnice 1918, z.s.   Středa  21.09.2022 17:00 

OP st. přípravka 

202221BG2B0105 TJ Stará Huť, z.s. - MFK Dobříš B     Úterý  13.09.2022 17:00 

OP ml. přípravka 

202221BH2B0205 TJ Sokol Nová Ves pod Pleší - TJ Sokol Pičín z.s.  Pondělí 19.09.2022 18:00 

202221BH2B0404 TJ Sokol Nová Ves pod Pleší - MFK Dobříš   Čtvrtek  13.10.2022 16:30 

 

2/ Nedostatky v ZoU  

202221BE1A0501 Láz/ Obecnice – SK Tochovice, z.s. 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí STK: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu Sokol Vrtule Láz za 

porušení §53 odst. 1 písm. a) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222221). 

202221BF1A0501 Sportovní klub Mirovice, z.s. – SK Tochovice, z.s. 

V ZoU je rozhodčí laik p. Nezbeda Martin ID 84022172 současně veden jako vedoucí a trenér domácího 

družstva. Současně ŘO doplňuje výsledek utkání dle nahlášených střelců branek a schvaluje výsledek 

utkání dosažený na hřišti v poměru 10:3 a připsání 3 bodů Sportovnímu klubu Mirovice, z.s. V ZoU není 

v sestavě domácích vybrán brankář domácího družstva.  

Rozhodnutí STK: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu Sportovní klub Mirovice, 

z.s. za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222222). 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

 

202221BA3C0505 SK Klučenice – SK VELKÁ LEČICE, z.s. 

V ZoU je RO popsaná minuta střelce branky domácích. ZoU není uzavřen RO v souladu s Pravidlem PF 

5.31. STK předává RO k projednání KR. 

 

3/ STK bere na vědomí 

202221BA1A0502 SK SPARTAK Příbram B – SK LITAVAN Bohutín 

V ZoU je uveden chybně střelec branky H4 Pospíchal Tomáš namísto H7 Spousta Tomáš ID 0011541.  
 

202221BA1A0505 SK Nový Knín – TJ Sokol Trhové Dušníky 

V ZoU je RO popsáno střídání hráče D6. Bez poplatku.  

 

4/ Protest 012022 

Členský klub TJ Sokol Daleké Dušníky podal dle §26 Procesního řádu (PŘ) FAČR protest k utkání č. 

202221BA1A0404 TJ Sokol Trhové Dušníky – TJ Sokol Daleké Dušníky. 

Řídící orgán soutěže vyzval členský klub k odstranění vad protestu ve lhůtě 5 dnů dle § 26 odst. 5 PŘ FAČR 

z důvodu nesplnění náležitostí dle § 26 odst. 4 PŘ FAČR. Tyto vady nebyly členským klubem ve stanovené 

lhůtě odstraněny. Řídící orgán soutěže v souladu s § 26 odst. 5 PŘ FAČR řízení o protestu zastavuje.  

Ostatní skutečnosti popsané RO předává k projednání Disciplinární komisí OFS Příbram. 

 

5/ STK schválila start hráčů členských klubů v nižší věkové kategorii dle čl. 14 odst. 4 RS 2022: 

SK Kosova Hora  
Vojtěch Horáček ID 13071539 v kategorii mladší přípravky. 
Tomáš Sůva ID 13080230 v kategorii mladší přípravky. 
 
TJ Stará Huť  
Martin Hora ID 09121101 v kategorii mladších žáků. 
Lukáš Marek 09111386 v kategorii mladších žáků. 
 
TJ Sokol Jesenice  
Vojtěch Sirotek ID 13110499 v kategorii mladší přípravky. 
 
TJ Sokol Nečín  
Martin Kubin ID 11071158 v kategorii starší přípravky. 
Patrik Víša ID 11120303 v kategorii starší přípravky. 
 
 
 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

 
TJ Sokol Pičín 
Matyáš Krejčí ID 07070188 v kategorii starších žáků. 
Richard Vokurka ID 09080597 v kategorii mladších žáků. 
Michal Kvapil ID 11041382 v kategorii starší přípravky. 
Dominik Šiman ID 11041107 v kategorii starší přípravky. 
Martin Donát ID 1300847 v kategorii mladší přípravky. 
Jan Šimáček ID 13081123 v kategorii mladší přípravky. 
 
TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA 
Jakub Žemlička ID 09031437 v kategorii mladší žáci. 
Augustin Kůr ID 09051394 v kategorii mladší žáci. 
 
MFK Dobříš 
Vojtěch Černý ID 09061523 v kategorii mladších žáků. 
 
 
7/STK schválila 
 

• Seznam hráčů Višňová/ Dolní Hbity kategorii mladších žáků 

• Seznam hráčů Višňová/ Dolní Hbity kategorii starší přípravky 

• Seznam hráčů Dolní Hbity/ Višňová v kategorii mladší přípravky 

• Seznam hráčů Bohutín/ Podlesí v kategorii starší přípravky 

• Seznam hráčů Bohutín/ Podlesí v kategorii mladších žáků 

• Seznam hráčů Podlesí/ Bohutín v kategorii mladší přípravky 

• Seznam hráčů Láz/ Obecnice v kategorii mladší přípravky 

8/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 

7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 

úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

Další jednání STK se uskuteční ve středu 14. 9. 2022 od 14:30 hod v sídle OFS.  

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 22/2022

